verenigingen of Europese samenwerkingsverbanden aangaan, voor zover deze participatie bijdraagt in de 
ondersteuning van haar activiteiten bedoeld in § 1. 

Duur. 
  Art. 6. De Vennootschap is voor onbepaalde duur opgericht. 
TITEL II. - Kapitaal, aandelen. 
Kapitaal. 
  Art. 7. Het kapitaal bedraagt honderdtachtig miljoen euro (€ 180.000.000,00). Het wordt 

vertegenwoordigd door achtenzeventigduizend zevenhonderd zestig (78.760) aandelen, zonder aanduiding 
van nominale waarde. 

Toegestaan kapitaal. 
  Art. 8. De Raad van Bestuur is bevoegd om het geplaatste kapitaal in één of meerdere malen te 

verhogen met een bedrag van honderdtachtig miljoen euro (EUR 180.000.000,00) overeenkomstig de door 
haar te bepalen modaliteiten en binnen de wettelijke grenzen. 

Kapitaalverhogingen met toepassing van dit artikel kunnen worden verricht door inschrijving in 
geld, door inbreng in natura of door incorporatie van vrije of onbeschikbare reserves of uitgiftepremies,